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BSA dagen den 7 juni 2006

Var: På en ort nära dig. – Se www.bsaoc.org/swe/bsadagen 
När: Den 7 juni 2006 kl 19.00
Hur: På BSA

Det har länge saknats ett rikstäckande evenemang för BSA ägaren. Nu är det här. BSA dagen!

Den 7 juni är BSA dagen, vilket tänkt att bli ett årligen återkommande evenemang. Den 7 juni 1861 

beslutade Birmingham Small Trade Association att bilda ett publikt bolag vid namnet Birmingham 

Small Arms Company Limited alltså det vi idag känner som BSA. Detta är alltså födelsedagen för 

det företag som kom att tillverka våra BSA motorcyklar.

I år är det alltså 145 år sedan BSA bildades och 96 år sedan den första BSA motorcykeln premiär-

visades (1910).

BSA dagen organiseras på följande sätt.

För att få deltaga skall man köra på en BSA motorcykel, BSA motorcykel-bil (three-wheeler) eller BSA-bil. 

Våra medlemmar skall på sin respektive hemort bestämma en träffplats och tidpunkt (vi föreslår kl 

19.00), där så många BSA ägare som möjligt sluter upp lokalt. En liten runda körs där syftet är att 

låta allmänheten få en skymt av våra fordon. Till exempel träffplats vid stadens torg och en liten tur 

som går genom centrum. Turen avslutas vid ett trevligt fi kaställe / rastplats.

Medlemskap i BSA klubben är inget krav för deltagande.

För att kunna genomföra det hela samordnar vi alla aktiviteter genom Svenska BSA Klubbens hemsida. 

Under rubriken BSA Dagen 2006 listas de anmälda startplatser och kontaktpersoner för arrange-

mangets genomförande. Besök www.bsaoc.org/swe/bsadagen  för att få reda på respektive 

startplats. Berätta för dina BSA kompisar om arrangemanget och besök hemsidan för de senaste 

och mest aktuella uppgifterna. 

Medlem som är villig att hålla i arrangemanget anmäler sig till Johan Johansson på telefon 

0340-415 68 eller via mail ordforande@bsaoc.org. 

Möt upp på BSA dagen den 7 juni 2006!

Efter besöket på Wallåkra Stenkärlsfabrik och Årsmöte 
begav vi oss till Landskrona Flygklubb där Bosse Andersson 
visade oss runt ibland segelfl ygplan och motorfl ygplan. 
Övre raden fr v Helen Brunstorp, Bo-Inge Andersson, 
Karin Davidsson, Bosse Andersson, Camilla Johansson, 
Per-Axel Roth och Karin Ohlsson. Nedre raden fr v 
Lars Mårtensson, Lars Davidsson, Håkan Cerne och 
Mats Ohlsson

En pratstund innan årsmötet, Mats Ohlsson och Per-Axel Roth

Innan årsmötet bjöds deltagarna på en fantastiskt god Krukmakar-baguette. Fr v. Per-Roth, Sven Christensson och 
Torbjörn Christensson

Bosse Andersson fi ck priset ’Årets BSA prestation’ som 
överräcktes av Helen Brunstorp


